t
In nomine Domini, amen.

Anno eiusdem millesimo du-
centesimo nonagesimo nono,
indictione duodecima, die tro
intrante septembri.

In Civitate, in ecclesia
Sancti Iohannis maioris mo-
nasterii.

Presentibus domino Guillel-
mo gastaldione monasterii,
Pyzulino de Btazano massario
monasterii predicti, Nycolao
pellipario olim Qusini, magis-
tro Quanutto olim Odorlici de
Montina, Antonio de Presten-
to massario monasterii testi-
bus et aliis.
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Morasius filius quondam

Qussa de Cormons et Franca
eius uxor, precio et foro sex

marcharum denariorum aqui-
legensis monete, quod totum
fuerunt confessi et contenti se

recepisse et integre habuisse a

religiosa domina IllicuEa de
Flagonia abbatissa maioris
monasterii Sancte Marie Civí-
tatensis dante et solvente pro
se et conventu monasterii eius-

dem, renuncíantes exceptioni
non recepti, non habiti et eis

non dati dicti precii tempore
huius contractus et omni le-
gum et íuris auxilio tam cano-

nici quam civilis omnique alíi
eorum iuri, actioni, excepcio-
ni, deffensioni et rei eis com-
petentibus et competituris,

per se suosque heredes
vendiderunt, dederunt et tra-
diderunt diae domine abba-

tisse pro se et dicto conventu
et cui ius suum dederint
ementi et recipienti,

quamdam suam domum
sitam in Civitate ad Portam
Brossanam, de qua solvebant
annuatim dicto conventui
unam libram ollei, cuius do-
mus hii sunt confines: ab una
parte anteriori est via publica
et ab alia posteriori est claus-

trum diai monasterii, ab uno
vero latere est domus Iacusii
pelliparii de Civitate et ab alio
est domus dicti monasterii;

Morasius filius olim Qussa
de Cormons et Francha eius

uxor, precio et foro sex mar-

charum denariorum aquilegen-
sis monete, quod totum con-
fessi et contenti fuerunt se

habuisse ac integre recepisse a
religiosa domina lJlycuza ab-
batissa emente pro se et con-
ventu dicti monasterii, re-
nunciantes exceptioni non ha-

biti, non recepti et eis non
dati et numeîati dictí pretii
tempore huius contractus et
omni legum et iuris auxilio
tam canonici quam civilis om-
nique alii eorum iurí, excep-
cioni, actioni, deffensioni et
rei eis competentibus et com-
petituris,

per se suorumque heredes

vendiderunt, dederunt, tradi-
derunt

quamdam domum sitam
in Civitate in contrata Porte
Brosane, de qua solvebatur
una libra oley, cuius hii sunt
confines: ab una parte est via
publica, a posteriori est claus-

trum monasterii, ab uno late-
re est domus monasterii et ab